
UCHWAŁA NR XXXII/262/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 
Z DNIA 24.02.2022 R.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brusy na lata 2022-2029

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust.l,art. 243 i art. 230b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)

Rada Miejska w Brusach, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/247/21 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brusy na lata 2022-2029 uchyla się zał. nr 1. 
i nr 2. i wprowadza się następujące zmiany:

1.Przyjąć Wieloletnią Prognozę finansową Gminy Brusy na lata 2022-2029 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2029, zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszej uchv

2.Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022-2029, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI Strona 1 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 81 673 604,00 73 953 284,00 7 689 147,00 205 631,00 32 162 273,00 20 798 833,00 13 097 400,00 5 109 302,00 7 720 320,00 371 200,00 7 347 721,00

2023 87 355 611,00 75 659 865,00 7 973 645,00 213 857,00 33 352 300,00 20 558 262,00 13 561 801,00 5 298 400,00 11 695 746,00 1 267 050,00 10 428 696,00

2024 78 437 490,00 77 298 479,00 8 252 800,00 224 550,00 34 519 600,00 20 245 650,00 14 055 879,00 5 483 900,00 1 139 011,00 1 139 011,00 0,00

2025 80 995 646,00 79 673 146,00 8 665 440,00 238 023,00 35 900 000,00 20 292 200,00 14 577 483,00 5 648 500,00 1 322 500,00 1 322 500,00 0,00

2026 79 673 146,00 79 673 146,00 8 665 440,00 238 023,00 35 900 000,00 20 292 200,00 14 577 483,00 5 648 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 79 673 146,00 79 673 146,00 8 665 440,00 238 023,00 35 900 000,00 20 292 200,00 14 577 483,00 5 648 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 79 673 146,00 79 673 146,00 8 665 440,00 238 023,00 35 900 000,00 20 292 200,00 14 577 483,00 5 648 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 79 673 146,00 79 673 146,00 8 665 440,00 238 023,00 35 900 000,00 20 292 200,00 14 577 483,00 5 648 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 86 003 858,44 71 672 948,20 32 415 861,00 134 216,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 14 330 910,24 14 330 910,240,00 3 514 000,00

2023 84 355 611,00 70 779 505,00 32 785 541,00 134 216,00 0,00 509 650,00 0,00 0,00 13 576 106,00 13 576 106,000,00 0,00

2024 75 437 490,00 72 718 344,00 34 189 986,00 321 236,00 0,00 427 150,00 0,00 0,00 2 719 146,00 2 719 146,000,00 0,00

2025 77 995 646,00 74 442 000,00 35 389 986,00 237 392,00 0,00 344 650,00 0,00 0,00 3 553 646,00 3 553 646,000,00 0,00

2026 76 673 146,00 74 442 000,00 35 389 986,00 208 212,00 0,00 262 150,00 0,00 0,00 2 231 146,00 2 231 146,000,00 0,00

2027 76 473 146,00 74 442 000,00 35 389 986,00 208 212,00 0,00 179 192,00 0,00 0,00 2 031 146,00 2 031 146,000,00 0,00

2028 77 673 146,00 74 442 000,00 35 389 986,00 208 212,00 0,00 105 400,00 0,00 0,00 3 231 146,00 3 231 146,000,00 0,00

2029 77 673 146,00 74 442 000,00 35 389 986,00 208 212,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 3 231 146,00 3 231 146,000,00 0,00

Strona 3 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 330 254,44 0,00 7 810 254,44 0,00 0,00 1 265 858,78 1 265 858,78 6 544 395,66 3 064 395,66

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 480 000,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200 000,00 0,00 2 280 335,80 10 090 590,240,00

2023 x x x x 0,00 16 200 000,00 0,00 4 880 360,00 4 880 360,000,00

2024 x x x x 0,00 13 200 000,00 0,00 4 580 135,00 4 580 135,000,00

2025 x x x x 0,00 10 200 000,00 0,00 5 231 146,00 5 231 146,000,00

2026 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 5 231 146,00 5 231 146,000,00

2027 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 5 231 146,00 5 231 146,000,00

2028 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 5 231 146,00 5 231 146,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 231 146,00 5 231 146,000,00

Strona 6 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,70% 6,73% 19,69% 21,23% TAK TAK7,43%

2023 6,61% 9,81% 18,05% 19,60% TAK TAK12,11%

2024 6,57% 8,78% 16,19% 17,73% TAK TAK10,77%

2025 6,03% 9,39% 14,95% 16,50% TAK TAKx

2026 5,84% 9,25% 13,40% 14,94% TAK TAKx

2027 6,04% 9,11% 10,78% 12,32% TAK TAKx

2028 3,90% 8,99% 9,08% 10,62% TAK TAKx

2029 3,81% 8,90% 8,87% 8,87% TAK TAKx

Strona 7 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 233 271,00 1 204 013,00 1 127 466,00 3 556 839,00 3 556 839,00 3 556 839,00 2 020 259,76 2 020 259,76 1 849 374,76

2023 357 747,00 357 747,00 320 670,00 2 534 324,00 2 534 324,00 2 534 324,00 373 464,00 373 464,00 320 657,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 4 161 489,34 4 161 489,34 2 945 264,55 11 579 332,10 0,00 0,00 0,002 074 997,76 9 504 334,34 0,00

2023 3 620 462,00 3 620 462,00 2 534 324,00 13 966 348,00 0,00 0,00 0,00391 442,00 13 574 906,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 41 417 445,49 11 579 332,10 13 966 348,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 5 030 419,04 2 074 997,76 391 442,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 36 387 026,45 9 504 334,34 13 574 906,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

21 318 065,45 6 099 954,10 3 993 926,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 654 134,20 2 020 259,76 373 464,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Centrum Usług Społecznych w Brusach w ramach poddziałania 6.2.2
Rozwój usług społecznych -

Miejsko Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej
2021 2023 1 420 369,00 775 912,00 373 464,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Żłobek w Brusach szansą na zwiększenie zatrudnienia i powrotu na
rynek pracy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 -

Gminny Zarząd Oświaty
w Brusach

2019 2022 2 189 774,20 200 356,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Gmina Brusy wspiera przedszkolaków - projekt współfinansowany z
EFS w ramach RPO na lata 2014-2020 -

Gminny Zarząd Oświaty
w Brusach

2021 2022 1 043 991,00 1 043 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 663 931,25 4 079 694,34 3 620 462,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Odwodnienie miasta Brusy w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020 -

Urząd Miejski w Brusach 2019 2023 11 119 522,58 3 964 958,00 3 620 462,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Pomorskie szlaki kajakowe - szlakiem Zbrzycy i Brdy w ramach RPO
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach EFRR 8 -

Urząd Miejski w Brusach 2016 2022 1 958 710,28 83 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Rewitalizacja części miasta Brusy w ramach RPO Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach działania 8.1 -

Urząd Miejski w Brusach 2017 2022 3 585 698,39 31 713,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 099 380,04 5 479 378,00 9 972 422,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 376 284,84 54 738,00 17 978,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w centrum Brus - Urząd Miejski w Brusach 2016 2022 19 680,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta gminy Brusy - Dostosowanie studium do
obecnych potrzeb rozwoju gminy Brusy

Urząd Miejski w Brusach 2012 2023 59 625,16 8 989,00 17 978,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic
Gdańskiej, Targowej, Armii Krajowej i Młyńskiej w Brusach -

Urząd Miejski w Brusach 2014 2022 16 851,60 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Program Promocji i Profilaktyki Zdrowia "Pomóż swemu sercu" 2020-
2022 - Rewerencja chorób sercowo - naczyniowych, w tym cukrzycy
typu II oraz powikłań wśród osób starszych z tytułu zachorowań na
grypę

Urząd Miejski w Brusach 2009 2022 280 128,08 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 723 095,20 5 424 640,00 9 954 444,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 25 545 680,10

1.a 0,00 0,00 0,00 2 466 439,76

1.b 0,00 0,00 0,00 23 079 240,34

1.1 0,00 0,00 0,00 10 093 880,10

1.1.1 0,00 0,00 0,00 2 393 723,76

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 1 149 376,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 200 356,76

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 1 043 991,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 7 700 156,34

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 7 585 420,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 83 023,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 31 713,34

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 15 451 800,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 72 716,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 11 808,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 26 967,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 6 741,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 27 200,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 15 379 084,00

Strona 12 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.3
Budowa I etapu pierwszej na terenie gminy Brusy pełnowymiarowej
hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu -

Urząd Miejski w Brusach 2018 2023 14 322 165,68 3 329 904,00 7 769 776,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Budowa ulic Osiedla Słonecznego w Brusach (Program FDS) - Urząd Miejski w Brusach 2020 2023 4 828 356,52 1 639 736,00 2 184 668,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Przebudowa ulic w Brusach - prace projektowe - Urząd Miejski w Brusach 2020 2022 405 573,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Przebudowa przejść dla pieszych na drodze gminnej nr 206044G
(ul.Ogrodowa w Brusach) w obrębie skrzyżowania z ul.
J,Chełmowskiego -

Urząd Miejski w Brusach 2021 2022 69 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Przebudowa przejść dla pieszych na drodze gminnej nr 206044G
(ul.Ogrodowa w Brusach) w obrębie skrzyżowania z ul. Targową -

Urząd Miejski w Brusach 2021 2022 59 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Przebudowa przejść dla pieszych na drodze gminnej nr 206044G
(ul.Ogrodowa w Brusach) -

Urząd Miejski w Brusach 2021 2022 39 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 11 099 680,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 3 824 404,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Strona 14 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXII/262/22 z dnia 2022-02-24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.02

Strona 15 z 15za organ stanowiący ZBIGNIEW ŁĄCKI


